1

PROGRAMA ESTRATÉGICO EMERGENCIAL DE COMBATE A SURTOS, ENDEMIAS, EPIDEMIAS E PANDEMIAS

"PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO DA PÓS-GRADUAÇÃO (PDPG) - Impactos da Pandemia"

EDITAL Nº 12/2021

Resultado da Análise Técnica

A COORDENAÇÃO DE APERFEIÇOAMENTO DE PESSOAL DE NÍVEL SUPERIOR (CAPES), no uso de suas
atribuições conferidas pelo Estatuto aprovado pelo Decreto nº 8.977 de 30/01/2017, torna público o
Resultado da Análise Técnica do Edital nº 12/2021 - Programa de Desenvolvimento da Pós-Graduação
(PDPG) -  Impactos da Pandemia:

Nº de Inscrição Análise técnica
IMPACTOS1989020P Projeto Habilitado
IMPACTOS1972860P Projeto Habilitado
IMPACTOS1969972P Projeto Habilitado
IMPACTOS1975158P Projeto Habilitado
IMPACTOS1972715P Projeto Habilitado
IMPACTOS1974367P Projeto Habilitado
IMPACTOS1972917P Projeto Habilitado
IMPACTOS1977842P Projeto Habilitado
IMPACTOS1978343P Projeto Habilitado
IMPACTOS1977853P Projeto Habilitado
IMPACTOS1978041P Projeto Habilitado
IMPACTOS1976849P Projeto Habilitado
IMPACTOS1980322P Projeto Habilitado
IMPACTOS1977873P Projeto Habilitado
IMPACTOS1971848P Projeto Habilitado
IMPACTOS1980466P Projeto Habilitado
IMPACTOS1980616P Projeto Habilitado
IMPACTOS1980625P Projeto Habilitado
IMPACTOS1980683P Projeto Habilitado
IMPACTOS1978433P Projeto Habilitado
IMPACTOS1981071P Projeto Habilitado
IMPACTOS1975220P Projeto Habilitado
IMPACTOS1976962P Projeto Habilitado
IMPACTOS1980025P Projeto Habilitado
IMPACTOS1970628P Projeto Habilitado
IMPACTOS1971233P Projeto Habilitado
IMPACTOS1975620P Projeto Habilitado

IMPACTOS1977030P Projeto Habilitado
IMPACTOS1981092P Projeto Habilitado
IMPACTOS1977650P Projeto Habilitado
IMPACTOS1978039P Projeto Habilitado
IMPACTOS1972453P Projeto Habilitado
IMPACTOS1980373P Projeto Habilitado
IMPACTOS1971241P Projeto Habilitado
IMPACTOS1977025P Projeto Habilitado
IMPACTOS1982939P Projeto Habilitado
IMPACTOS1983741P Projeto Habilitado
IMPACTOS1983630P Projeto Habilitado
IMPACTOS1983762P Projeto Habilitado
IMPACTOS1979930P Projeto Habilitado
IMPACTOS1976026P Projeto Habilitado
IMPACTOS1977594P Projeto Habilitado
IMPACTOS1972021P Projeto Habilitado
IMPACTOS1984030P Projeto Habilitado
IMPACTOS1980414P Projeto Habilitado
IMPACTOS1984092P Projeto Habilitado
IMPACTOS1984618P Projeto Habilitado
IMPACTOS1982992P Projeto Habilitado
IMPACTOS1984627P Projeto Habilitado
IMPACTOS1988894P Projeto Habilitado
IMPACTOS1983084P Projeto Habilitado
IMPACTOS1988060P Projeto Habilitado
IMPACTOS1984634P Projeto Habilitado
IMPACTOS1982561P Projeto Habilitado
IMPACTOS1988754P Projeto Habilitado

2

IMPACTOS1981303P Projeto Habilitado
IMPACTOS1984737P Projeto Habilitado
IMPACTOS1989241P Projeto Habilitado
IMPACTOS1985296P Projeto Habilitado
IMPACTOS1988904P Projeto Habilitado
IMPACTOS1985220P Projeto Habilitado
IMPACTOS1984103P Projeto Habilitado
IMPACTOS1985477P Projeto Habilitado
IMPACTOS1985029P Projeto Habilitado
IMPACTOS1985481P Projeto Habilitado
IMPACTOS1985759P Projeto Habilitado
IMPACTOS1985894P Projeto Habilitado
IMPACTOS1983090P Projeto Habilitado
IMPACTOS1986984P Projeto Habilitado
IMPACTOS1986679P Projeto Habilitado
IMPACTOS1985425P Projeto Habilitado
IMPACTOS1986792P Projeto Habilitado
IMPACTOS1983654P Projeto Habilitado
IMPACTOS1986198P Projeto Habilitado
IMPACTOS1986269P Projeto Habilitado
IMPACTOS1988030P Projeto Habilitado
IMPACTOS1985497P Projeto Habilitado
IMPACTOS1985934P Projeto Habilitado
IMPACTOS1983907P Projeto Habilitado
IMPACTOS1986075P Projeto Habilitado
IMPACTOS1983986P Projeto Habilitado
IMPACTOS1986975P Projeto Habilitado
IMPACTOS1987085P Projeto Habilitado
IMPACTOS1984924P Projeto Habilitado
IMPACTOS1982052P Projeto Habilitado
IMPACTOS1982026P Projeto Habilitado
IMPACTOS1985600P Projeto Habilitado
IMPACTOS1992267P Projeto Habilitado
IMPACTOS1981786P Projeto Habilitado
IMPACTOS1983958P Projeto Habilitado
IMPACTOS1984857P Projeto Habilitado
IMPACTOS1991440P Projeto Habilitado
IMPACTOS1987851P Projeto Habilitado
IMPACTOS1992244P Projeto Habilitado
IMPACTOS1982483P Projeto Habilitado
IMPACTOS1990227P Projeto Habilitado
IMPACTOS1984063P Projeto Habilitado
IMPACTOS1985997P Projeto Habilitado
IMPACTOS1988710P Projeto Habilitado
IMPACTOS1988454P Projeto Habilitado
IMPACTOS1989230P Projeto Habilitado
IMPACTOS1988562P Projeto Habilitado
IMPACTOS1989358P Projeto Habilitado
IMPACTOS1982858P Projeto Habilitado
IMPACTOS1989252P Projeto Habilitado

IMPACTOS1988619P Projeto Habilitado
IMPACTOS1988653P Projeto Habilitado
IMPACTOS1988673P Projeto Habilitado
IMPACTOS1984043P Projeto Habilitado
IMPACTOS1989371P Projeto Habilitado
IMPACTOS1988970P Projeto Habilitado
IMPACTOS1990660P Projeto Habilitado
IMPACTOS1986890P Projeto Habilitado
IMPACTOS1989031P Projeto Habilitado
IMPACTOS1989049P Projeto Habilitado
IMPACTOS1989077P Projeto Habilitado
IMPACTOS1985817P Projeto Habilitado
IMPACTOS1989124P Projeto Habilitado
IMPACTOS1989132P Projeto Habilitado
IMPACTOS1988601P Projeto Habilitado
IMPACTOS1989119P Projeto Habilitado
IMPACTOS1986297P Projeto Habilitado
IMPACTOS1989271P Projeto Habilitado
IMPACTOS1989425P Projeto Habilitado
IMPACTOS1988167P Projeto Habilitado
IMPACTOS1989367P Projeto Habilitado
IMPACTOS1990432P Projeto Habilitado
IMPACTOS1990296P Projeto Habilitado
IMPACTOS1991166P Projeto Habilitado
IMPACTOS1991752P Projeto Habilitado
IMPACTOS1991385P Projeto Habilitado
IMPACTOS1989311P Projeto Habilitado
IMPACTOS1982834P Projeto Habilitado
IMPACTOS1988983P Projeto Habilitado
IMPACTOS1987926P Projeto Habilitado
IMPACTOS1987538P Projeto Habilitado
IMPACTOS1987109P Projeto Habilitado
IMPACTOS1987889P Projeto Habilitado
IMPACTOS1986590P Projeto Habilitado
IMPACTOS1988763P Projeto Habilitado
IMPACTOS1987054P Projeto Habilitado
IMPACTOS1986301P Projeto Habilitado
IMPACTOS1986181P Projeto Habilitado
IMPACTOS1987371P Projeto Habilitado
IMPACTOS1986028P Projeto Habilitado
IMPACTOS1987306P Projeto Habilitado
IMPACTOS1975236P Projeto Habilitado
IMPACTOS1987356P Projeto Habilitado
IMPACTOS1987777P Projeto Habilitado
IMPACTOS1986230P Projeto Habilitado
IMPACTOS1987665P Projeto Habilitado
IMPACTOS1988181P Projeto Habilitado

3

Nº de Inscrição Análise técnica
IMPACTOS1980259P Projeto Não Habilitado
IMPACTOS1980667P Projeto Não Habilitado
IMPACTOS1980679P Projeto Não Habilitado
IMPACTOS1980792P Projeto Não Habilitado
IMPACTOS1977503P Projeto Não Habilitado
IMPACTOS1971862P Projeto Não Habilitado
IMPACTOS1971423P Projeto Não Habilitado
IMPACTOS1976894P Projeto Não Habilitado
IMPACTOS1975094P Projeto Não Habilitado
IMPACTOS1984051P Projeto Não Habilitado
IMPACTOS1984077P Projeto Não Habilitado
IMPACTOS1982586P Projeto Não Habilitado
IMPACTOS1988641P Projeto Não Habilitado
IMPACTOS1989003P Projeto Não Habilitado
IMPACTOS1989224P Projeto Não Habilitado
IMPACTOS1981238P Projeto Não Habilitado
IMPACTOS1985779P Projeto Não Habilitado
IMPACTOS1983072P Projeto Não Habilitado
IMPACTOS1983752P Projeto Não Habilitado
IMPACTOS1985839P Projeto Não Habilitado
IMPACTOS1986283P Projeto Não Habilitado
IMPACTOS1982659P Projeto Não Habilitado
IMPACTOS1986577P Projeto Não Habilitado
IMPACTOS1986328P Projeto Não Habilitado
IMPACTOS1982424P Projeto Não Habilitado
IMPACTOS1986397P Projeto Não Habilitado
IMPACTOS1985324P Projeto Não Habilitado
IMPACTOS1986452P Projeto Não Habilitado
IMPACTOS1991364P Projeto Não Habilitado
IMPACTOS1991740P Projeto Não Habilitado
IMPACTOS1983567P Projeto Não Habilitado
IMPACTOS1989750P Projeto Não Habilitado
IMPACTOS1991785P Projeto Não Habilitado
IMPACTOS1989458P Projeto Não Habilitado
IMPACTOS1987816P Projeto Não Habilitado

Tendo em vista a divulgação do resultado da análise técnica, cumpre informar que:

I. Os projetos deferidos/habilitados na Análise Técnica seguirão para a etapa de Análise de Mérito, item
8 deste edital.

II. Os pareceres com o indicativo de cada situação estão disponíveis na plataforma eletrônica SICAPES,
acessando o link https://inscricao.capes.gov.br/individual.

III. Os proponentes poderão encaminhar recurso no prazo de 5 (cinco) dias corridos, a contar de
04/12/2021.

IV. Os recursos deverão ser enviados exclusivamente por meio da plataforma eletrônica SICAPES,
acessando o link https://inscricao.capes.gov.br/individual.

V. É vedada a alteração ou complementação do projeto e seus anexos no momento da apresentação
do recurso.

VI. Caso o recurso referente à análise técnica seja acatado, o projeto seguirá para a etapa de Análise de
Mérito, item 8 do Edital nº 12/2021 este edital.